Дума городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

VI созыв
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.12.2012
	№
	61-46-12-7

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об утверждении перечня информации, подлежащей размещению на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»

	(

С целью обеспечения доступа к информации о деятельности Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «город Саянск»,  Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень информации, подлежащей размещению на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (Приложение).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                         Р.М. Хайрутдинов
Исп. Трифанова Т.Г.
Тел. 56513
Приложение
к постановлению председателя  Думы городского округа

муниципального образования «город Саянск»

от 17.12.2012г. № 61-46-12-7
ПЕРЕЧЕНЬ

информации, подлежащей размещению на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

	№ п/п
	Категория информации
	Периодичность   размещения

	1
	2
	3

	1
	Общая информация о Думе  городского округа муниципального образования «город Саянск».

	1.1
	Полное       и       сокращенное
наименование  Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», почтовый адрес, адрес  электронной   почты,   номера   телефонов.
	Информация поддерживается в актуальном   состоянии

	1.2
	Контактная информация, в том числе сведения о руководителе  и аппарате  Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».
	Информация поддерживается в актуальном   состоянии

	1.3
	Сведения о  компетенции Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».
	В течение 5 рабочих дней со дня         утверждения   либо изменения соответствующих правовых актов

	1.4
	Структура    Думы  городского округа муниципального образования «город Саянск».
	Информация поддерживается в актуальном   состоянии

	1.5
	Информация о председателе и депутатах  Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».
	Информация поддерживается в актуальном   состоянии

	1.6
	Сведения о постоянных комиссиях Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».
	Информация поддерживается в актуальном   состоянии

	1.7
	Сведения  о фракциях Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».
	Информация поддерживается в актуальном   состоянии

	2
	Нормативные правовые акты Думы городского округа муниципального образования «город  Саянск».

	2.1
	Решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», имеющие нормативный характер.
	В течение 5 рабочих дней со дня         утверждения   либо изменения  соответствующих правовых актов

	2.2
	Постановления председателя Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», имеющие нормативный характер.
	В течение 5 рабочих дней со дня         утверждения   либо изменения  соответствующих правовых актов

	2.3.
	Регламент работы Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»
	В течение 5 рабочих дней со дня         утверждения   либо изменения  соответствующих правовых актов

	3
	Информация о деятельности Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».

	3.1
	Информация о приеме граждан председателем и депутатами Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».
	Информация поддерживается в актуальном   состоянии

	3.2
	Перспективные и текущие планы работы Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».
	В течение 5 рабочих дней со дня         утверждения   либо изменения  соответствующих правовых актов

	3.3
	Информация о депутатских слушаниях и заседаниях Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».
	Информация поддерживается в актуальном   состоянии

	3.4
	Информационные  и  аналитические
материалы  (доклады,  отчеты   и
обзоры  информационного характера)    о     деятельности Думы   городского округа муниципального образования «город Саянск».
	По мере поступления

	3.5
	Сведения    о     наградах  Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».
	В течение 5 рабочих дней со дня         утверждения соответствующих правовых актов

	3.6
	Информация о кадровом обеспечении  аппарата Думы городского округа муниципального образования «город Саянск».
	Информация поддерживается  в актуальном    состоянии